
 

DENET SİRKÜLER 
Sayı : 2022/109 1 / 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

KONAKLAMA VERGİSİNİN UYGULAMA USUL VE ESASLARI 
BELİRLENMİŞTİR  
 

Bilindiği gibi, 7194 sayılı Dijital Hizmet Vergisi ile Bazı 
Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 9 uncu maddesiyle, 6802 
sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun yeniden düzenlenen 34 üncü 
maddesi ile ihdas edilen konaklama vergisi, 1 Ocak 2023 
tarihinde aylık bir yükümlülük olarak yürürlüğe girecektir.  
 
Esasen yükümlülüğün 1.4.2020 tarihinde yürürlüğe girmesi 
gerekmekteydi, yapılan ertelemelerle 1.1.2023 tarihine kadar 
uygulaması ertelenmiştir.  
 
Konaklama vergisine ilişkin 2019/105 sayılı Sirkülerimizde 
ayrıntılı açıklamalar yapılmıştır.  
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, konaklama vergisi beyannamesinin 
şekil, içerik ve ekleri ile uygulamaya ilişkin usul ve esasları 
belirlemeye yetkilidir. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı 14/12/2022 tarihli ve 32043 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımladığı Konaklama Vergisi Uygulama Genel 
Tebliği ile konaklama vergisinin uygulamasına ilişkin usul ve 
esaslar belirlemiştir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2021 yılında 12,8 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 
164’dan fazla ülkede bulunan 1.803 ofiste 
faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde 
denetim ve danışmanlık hizmetleri veren 
ortaklar dahil dünya çapında 111.307 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 

https://www.denet.com.tr/vergi/dosyalar/sirkuler/2019-sirk105-.pdf
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Konaklama vergisinin konusunu, otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, 
misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen 
geceleme hizmeti ile bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi 
bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve 
havuz, spor, termal ve benzeri alanların kullanımı gibi) oluşturmaktadır. Geceleme 
hizmetinin; sağlıklı yaşam tesisleri, eğlence merkezleri gibi tesislerin bünyesinde 
sunulması, vergilendirmeye etki etmemektedir. 
 
Konaklama tesisleri bakımından bir sınırlandırma bulunmamakta olup, tesisin; türü, 
sınıfı, niteliği, ilgili mevzuatta yer alan tarif ve tanımlamaları ve ilgili mevzuata göre 
turizm işletmesi belgesi ve/veya işyeri açma/işletme belgesi olup olmadığına 
bakılmaksızın, konaklama hizmeti sunan bütün tesislerde verilen yukarıda sayılan 
hizmetler vergiye tabidir. 
 
Buna göre; 
 
1) 31/5/2019 tarihli ve 1134 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Turizm 

Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelikte yer alan; 
 

•  Konaklama tesisleri kapsamında düzenlenen oteller, tatil köyleri, butik oteller, 
özel konaklama tesisleri, moteller, pansiyonlar, apart otellerde, 

 
•  Sağlık tesisleri kapsamında düzenlenen sağlıklı yaşam tesisleri ile bünyesinde 

konaklama tesisi bulunan termal tesislerde, 
 
•  Kırsal turizm tesisleri kapsamında düzenlenen çiftlik evi, köy evi, yayla evi, dağ 

evi, kampingler, konaklama amaçlı mesire yerlerinde, 
 
•  Muhtelif başlıklarda düzenlenen tesislerden (turizm kompleksleri, tatil 

merkezleri, eğlence merkezleri, personel eğitim tesisleri, özel tesisler gibi) 
geceleme hizmeti de sunan diğer tesislerde, 

 
2) Her ne ad altında ve sürede olursa olsun kamu ya da özel sektörün tasarrufunda 

olan yerlerde personelin konaklaması için ayrılan (lojman olarak tahsis edilenler 
hariç) misafirhane, konukevi, dinlenme tesisi, kamp gibi tesislerde, 

 
3) İlgili mevzuata göre işletilen uygulama otellerinde, 
 
4) Yukarıda sayılanlar dışında kalan, turizm işletmesi belgesi ve/veya işyeri 

açma/işletme belgesi olup olmadığına bakılmaksızın geceleme hizmeti sunan diğer 
tüm tesislerde, 

 
verilen geceleme hizmetleri ve bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama  
tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler vergiye tabidir. 
 
Herhangi bir geceleme hizmeti sunulmayan, mola noktaları gibi tesislerde verilen 
hizmetler ise vergiye tabi değildir. 
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24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununun 3 üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (f) bendinde tanımlanan sosyal hizmet kuruluşlarınca korunmaya, 
bakıma ve yardıma ihtiyacı olanlara verilen geceleme hizmetleri verginin konusuna 
girmez. 
 
Konaklama vergisinin uygulanmasında hizmetten yararlananın uyruğuna ya da 
mukimlik durumuna bakılmaz. 
 
Her bir vergilendirme dönemine (yani her 1 aylık döneme) ait konaklama vergisi, 
vergilendirme dönemini takip eden ayın yirmi altıncı günü akşamına kadar KDV 
yönünden bağlı olunan vergi dairesine, KDV mükellefiyeti bulunmayanlarda ise tesisin 
bulunduğu yer vergi dairesine beyan edilecektir. 
 
Konaklama Vergisi Beyannamesi elektronik ortamda gönderilecektir.  
 
İlk beyanname gönderilmeden önce (yani en geç 26 Şubat 2023 tarihine kadar) gerekli 
kayıt işlemlerinin yapılması için yetkili vergi dairesine müracaat edilmesi 
gerekmektedir. 
 
7183 sayılı Kanun’la ihdas edilen turizm payı da konaklama tesislerince ayrıca beyan 
edilip ödenecek olup bunun oranı da 1.1.2024 tarihine kadar binde 7,5, bu tarihten 
sonra ise binde 5 olarak uygulanacaktır. (2019/71 ve 2022/99 sayılı Sirkülerlerimiz) 
 
Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221214-6.htm

